
 

1 

 

Zápis č. 2/17 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 21.2.2017 

 
 
Místo:     Sulkov 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová Michaela, Komenda Daniel, 

Mentlíková Eva Ing., Pittner Antonín 
Omluveni:     - - - 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 10.1.2017 
2. Informace z jednání VV ČJF 10.1. a 31.1.2017 a Rady ČJF 24.1.2017 
3. Podpora sportu Plzeňské oblasti v roce 2017 
4. Rozpočet oblasti na rok 2017 a čerpání rozpočtu 2016 
5. Pravidla PJT a PDT 2017 – schválení 
6. Soustředění dětí a juniorů 21.-22.1.2017 
7. ZZVJ-E Svržno 22.4.2017 
8. Návrh stylových rozhodčích na OM Domažlice a OM Trnová 
9. Jarní školení drezurních rozhodčích 25.2.2017 – zajištění, účast 
10. Změna názvu oblasti 
11. Projekty 2017 
12. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Kontrola zápisu z minulé schůze: 
Trvá: Pravidla PJT a PDT – viz bod 5. tohoto zápisu 
Trvá: Projekty na soustředění dětí a juniorů 2017 – viz bod 11. tohoto zápisu. 
Ostatní splněno. 
 
Bod 2.: Informace podána. Celé zápisy z jednání VV ČJF a Rady ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci 
Organizace. Z jednání Rady ČJF vyplynulo mimo jiné, že platí max. doba 5 let neprodloužení licence funkcionářů 
(neplatí pro jezdce). Po této době přestává platit uvedená kvalifikace (bez pardonu) – viz Registrační a přestupní 
řád ČJF. 
 
Bod 3.: Byla vypracována a schválena tabulka podpory sportu z prostředků naší oblasti. Tabulka bude umístěna na 
web oblasti – zajistí J. Paleček. 
 
Bod 4.: OV byl seznámen s čerpáním rozpočtu oblasti za rok 2016 a s návrhem rozpočtu na rok 2017. Až bude vše 
ze strany ČJF potvrzeno, budou oba dokumenty umístěny na web oblasti – zajistí J. Paleček. 
 
Bod 5.: Pravidla pro rok 2017 byla schválena a budou co nejdříve umístěna na web oblasti – zajistí A. Pittner a D. 
Komenda. 
 
Bod 6.: Soustředění dětí a juniorů v termínu 21.-22. ledna 2017 v Krutěnicích se zúčastnili následující jezdci: 
Egrová Nikol, Janoušková Valérie, Kolísková Kateřina, Richtrová Betty, Rolínek Daniel, Vitáková Anna. 
 
Bod 7.: ZZVJ ve Svržně v termínu 22.4.2017 budou na žádost komise endurance rozšířeny pro adepty zkoušek ve 
vytrvalosti. Informace bude doplněna na webu oblasti – zajistí J. Paleček. Zároveň bude informována komise 
endurance – zajistí M. Kodadová. 
 



 

2 

 

Bod 8.: Na OM v Domažlicích a v Trnové budou pozváni styloví rozhodčí mimo naší oblast. 
Jmenovitě se rozhodne na příští schůzi. 
 

Bod 9.: Jarní školení drezurních rozhodčích je zajištěno v areálu TJ JS Plzeň-Bory. Dle zatím přijatých plateb je 
účast minimální. Konečný počet bude dle prezenční listiny. 
 
Bod 10.: Změna názvu oblasti úspěšně proběhla. V případě, že se ještě někde vyskytne starý název, bude hned 
zjednána náprava. V rámci změny názvu byla i upravena a rozdána oblastní razítka v počtu pěti kusů. Číslo 1 – J. 
Paleček, číslo 2 – A. Pittner, číslo 3 – E. Mentlíková, číslo 4 – D. Komenda, číslo 5 – M. Kodadová. 
 
Bod 11.: V rámci jednotného systému oblastního projektového rozpočtování, který schválila Rada ČJF dne 
24.1.2017 navrhuje OV následující počty oblastních projektů: Kapitola 1 – 5 projektů, Kapitola 2 – 1 projekt, 
Kapitola 3 – 3 projekty a Kapitola 4 – 3 projekty. Tyto počty budou zaslány ekonomce ČJF Ing. Pařenicové – 
zajistí J. Paleček. Konkrétní náplně projektů musí být zpracovány a odeslány ekonomce ČJF do konce března 2017 
– zajistí jednotliví členové OV. 
 
Bod 12.: Různé: 

a) Na webových stránkách ČJF je umístěna Směrnice pro stravné a cestovní náhrady pro členy ČJF. OV 
v rámci úspor oblastních prostředků schválil cestovní náhrady pro členy OV při jízdách na jednání OV 
s platností od 1.2.2017 ve výši 3,- Kč/km  

b) Prezidentka ČJF Ing. Olga Plachá na zasedání Rady ČJF vyjádřila poděkování sekretářům oblasti za 
vstřícný přístup k novému Jednotnému informačnímu systému a ke zvládání zvýšeného objemu práce. 

c) OV jednomyslně schválil udělení plné moci sekretáři oblasti s platností od 1.1.2017 ke schvalování 
příjímání nových členů jednotlivými subjekty. Přijímání nových subjektů nebo schvalování přestupu 
subjektů z jiné oblasti nadále podléhá schválení OV. 

d) OV schválil nákup čtyř kusů stojánků k oblastním fotobuňkám od p. Augustina Svitáka. Způsob platby a 
zaplacení zajistí J. Paleček. 

e) OV odsouhlasil proplacení 25 vstupenek á 200,- Kč na ples pro vyhodnocené jezdce. Celková cena 5.000,- 
Kč. 

 
 

Příští schůze: V úterý 14.3.2017 od 17.00 hod. na Sulkově. 
 
 
 

Zapsal: Jan Paleček  
 

 


